ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в с. Троица»

от 17.01.2018                                                                                        село Троица
19-00 ч.

Председательствующий:

Плесовских М.Р.  –  начальник отдела управления администрации сельского поселения Луговской;

Секретарь:
Титова А.В. – главный специалист отдела управления администрации сельского поселения Луговской.

Присутствовали:
В.И.Олейник – представитель департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, заместитель директора департамента по архитектуре;
Н.Е.Лебенштейн – представитель ООО «АРХИТЕКТУРНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО «КУБ-А», главный архитектор, докладчик по проекту;
В.А.Шаламов – представитель ООО «ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС», главный инженер.
жители села Троица – 8 (восемь) человек.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в с. Троица»

Вступительное слово председательствующего на публичных слушаниях М.Р.Плесовских о теме, правовой основе вопроса:
«В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Луговской, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц был разработан проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в с. Троица». Данный проект размещен на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской, а также в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник». Предлагаю представить проект планировки и межевания территории в с. Троица главному архитектору проекта, представителю ООО «АРХИТЕКТУРНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО «КУБ-А» Лебенштейн Наталье Евгеньевне.
Выступила главный архитектор проекта, представитель ООО «АРХИТЕКТУРНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО «КУБ-А» Лебенштейн Н.Е. с докладом.

В ходе публичных слушаний по проекту поступили следующие замечания и предложения:
- Привести проект планировки и межевания территории в с. Троица в соответствие с правилами землепользования и застройки и генеральным планом населенного пункта село Троица сельского поселения Луговской.
По результатам публичных слушаний были приняты следующие решения:
[bookmark: _GoBack]1. Проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в с. Троица» поддержать с учетом всех замечаний и предложений;
2. После внесения изменений и поправок проект направить на утверждение Советом депутатов сельского поселения Луговской;
3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Градостроительство».

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                            М.Р. Плесовских

Секретарь на публичных слушаниях                                                  А.В. Титова